ZARZĄDZENIE Nr  28/06
Burmistrza Ciechocinka

z dnia 24 maja 2006 roku

o zmianie uchwały nr XXXIV/307/05 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 19 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2006 rok.


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt. 1) i 2) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. nr 249, poz. 2104) oraz upoważnienia zawartego w § 11 lit. a) uchwały nr XXXIV/307/05 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 19 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2006 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr XXXIV/307/05 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 19 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2006 rok zmienionej
- zarządzeniem nr 20/06 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 marca 2006 roku,

- uchwałą nr XXXVIII/341/06 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 24 kwietnia 2006 roku

wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

Dochody budżetu miasta na 2006 rok w wysokości

26.624.649,00 zł,

zwiększa się do kwoty





26.717.328,00 zł,
2. W § 2 ust. 1

Wydatki budżetu miasta na 2006 roku w wysokości

29.624.649,00 zł,

zwiększa się do kwoty





29.717.328,00 zł,
3. W § 2 ust. 2  lit. a)

Wydatki bieżące w wysokości




17.945.799,00 zł,

zwiększa się do kwoty





18.038.478,00 zł.


§ 2.

1. Szczegółowy wykaz zmian po stronie dochodów i wydatków w budżecie na 2006 rok, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Rozwiązuje się rezerwę budżetową w kwocie 6.000,00 zł przeznaczając ją na zwiększenie wydatków bieżących w dziale 750 – Administracja publiczna.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Miejskim.

Burmistrz Ciechocinka

mgr inż. Leszek Dzierżewicz
	
	
	
	
	
	Załącznik nr 1
	

	
	
	
	
	
	do zarządzenia nr 28/06

	
	
	
	
	
	Burmistrza Ciechocinka

	
	
	
	
	
	z dnia 24 maja 2006 roku

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2006 ROK.

	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	Zwiększe-
	Zmniejsze-
	Wielkość

	Dział
	Rozdz.
	§
	Wyszczególnienie
	Plan
	nia
	nia
	po 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	zmianach

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	852
	 
	 
	 Pomoc społeczna
	3210992,00
	25100,00
	0,00
	3236092,00

	 
	85295
	 
	 Pozostała działalność
	69592,00
	25100,00
	0,00
	94692,00

	 
	 
	2030
	 Dotacje celowe otrzymane z
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 budżetu państwa na realizację
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 własnych zadań bieżących
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 gmin
	30200,00
	25100,00
	0,00
	55300,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	854
	 
	 
	 Edukacyjna opieka
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 wychowawcza
	25871,00
	67579,00
	0,00
	93450,00

	 
	85415
	 
	 Pomoc materialna dla uczniów
	25871,00
	67579,00
	0,00
	93450,00

	 
	 
	2030
	 Dotacje celowe otrzymane z
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 budżetu państwa na realizację
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 własnych zadań bieżących
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 gmin
	25871,00
	67579,00
	0,00
	93450,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	X
	X
	X
	 R A Z E M
	X
	92679,00
	0,00
	92679,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	Załącznik nr 2
	

	
	
	
	
	
	do zarządzenia nr 28/06 

	
	
	
	
	
	Burmistrza Ciechocinka

	
	
	
	
	
	z dnia 24 maja 2006 roku

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2006 ROK.

	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	Zwiększe-
	Zmniejsze-
	Wielkość

	Dział
	Rozdz.
	§
	Wyszczególnienie
	Plan
	nia
	nia
	po 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	zmianach

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	750
	 
	 
	 Administracja publiczna
	3328061,00
	6000,00
	0,00
	3334061,00

	 
	75022
	 
	 Rady miast
	137280,00
	6000,00
	0,00
	143280,00

	 
	 
	4300
	 Zakup usług pozostałych
	8000,00
	6000,00
	0,00
	14000,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	758
	 
	 
	 Różne rozliczenia
	136614,00
	0,00
	-6000,00
	130614,00

	 
	75818
	 
	 Rezerwy ogólne i celowe
	136614,00
	0,00
	-6000,00
	130614,00

	 
	 
	4810
	 Rezerwy ogólne i celowe
	136614,00
	0,00
	-6000,00
	130614,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	852
	 
	 
	 Pomoc społeczna
	4593772,00
	25100,00
	0,00
	4618872,00

	 
	85295
	 
	 Pozostała działalność
	785165,00
	25100,00
	0,00
	810265,00

	 
	 
	3110
	 Świadczenia społeczne
	315300,00
	25100,00
	0,00
	340400,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	854
	 
	 
	 Edukacyjna opieka
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 wychowawcza
	25871,00
	67579,00
	0,00
	93450,00

	 
	85415
	 
	 Pomoc materialna dla uczniów
	25871,00
	67579,00
	0,00
	93450,00

	 
	 
	3240
	 Stypendia dla uczniów
	25871,00
	67579,00
	0,00
	93450,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	X
	X
	X
	 R A Z E M
	X
	98679,00
	-6000,00
	92679,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	


